
１２８

設計第　災―４９５　号　　普通河川小谷川　河川災害復旧工事

令和３年８月２日

土木一式工事

一般競争入札

１２，１３４，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



129

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

9,588,000 ○ 　

No

1

令和3年8月2日

10,654,000円（税抜）

9,588,000円（税抜）

設計第災―４８３号　普通河川森谷川外　災害復旧工事（令和２年災害第４８３，４
８４号）

入札企業名

（有）備北建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１３０

設計第　災―４８２　号　　普通河川小井田川　河川災害復旧工事

令和３年８月２日

土木一式工事

一般競争入札

８，５９７，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



１３１

設計第　災―４８０　号　　普通河川岩ヶ谷川　河川災害復旧工事

令和３年８月２日

土木一式工事

一般競争入札

８，４２０，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



132

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,850,000 ○ 　

No

1

令和3年8月2日

7,919,000円（税抜）

7,127,000円（税抜）

設計第災―４７６号　普通河川金井川支川　河川災害復旧工事

入札企業名

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



133

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,830,000 ○ 　

No

1

令和3年8月2日

5,830,000円（税抜）

5,247,000円（税抜）

設計第災―４７４号　普通河川穴笠川支川　河川災害復旧工事

入札企業名

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



134

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

10,252,000 ○ 　

No

1

令和3年8月2日

11,392,011円（税抜）

10,252,000円（税抜）

設計第―号　三次市児童クラブ・子ども教室　Wi－Fi整備工事

入札企業名

（株）チュウセツシステム

電気通信

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



135

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

31,662,000 ○ 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選

31,662,000 抽選8

4

5

6

7

No

1

2

3

令和3年8月2日

35,180,000円（税抜）

31,662,000円（税抜）

（有）植田組

（有）ウエムラ設備

（株）サンヨー

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

宮本工業（株）

設計第２０号　西河内地区配水管布設工事

入札企業名

（有）青谷建設

（株）アマノ

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１３６

設計第　１１　号　　市道十日市３０１号線道路改良工事

令和３年８月２日

土木一式工事

一般競争入札

５，６００，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



137

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

12,576,000 ○ 　

No

1

令和3年8月2日

13,974,000円（税抜）

12,576,000円（税抜）

設計第３９号　令和元年発生　林道仏峠線災害復旧工事

入札企業名

（株）やまなみ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１３８

設計　布野―第２　号　　布野生涯学習センター改修工事

令和３年８月２日

土木一式工事

一般競争入札

７，９２１，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



139

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,182,000 ○ 　

1,182,600 　

No

1

2

令和3年8月2日

1,314,000円（税抜）

1,182,000円（税抜）

設計第―号　三次市福祉保健センター自動水栓改修工事

入札企業名

（株）志社建材

（株）たつもと

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


